

Aparatul presedintelui raionului Straseni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Constructia gardului la Gimnaziul din s.Recea r-ul Straseni

Valoarea de deviz 501 329 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,6400	385,00 0,00	631,40 0,00
2	TsF01A	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 0,00...2 m, intre dulapi 0,00...0,20 m	m2	98,0000	46,04 29,41	4 512,33 2 881,85
3	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	32,0000	118,78 118,78	3 800,95 3 800,95
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,2000	768,30 508,55	153,66 101,71
5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele	m2	98,0000	184,35 98,02	18 066,20 9 606,16

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile				
6	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor 10 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	506,0000	16,58 3,06	8 388,33 1 546,33
7	CC04A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor 6 mm	kg	304,0000	15,86 2,48	4 820,11 753,73
8	CA02C1	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei mai mari de 35 m, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (B150)	m3	61,5000	1 231,35 288,30	75 728,04 17 730,45
9	CL08A	Elemente metalice (stilpi 80*80*4mm L=2.5M) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t	2,0200	15 720,62 2 306,40	31 755,66 4 658,93
10	CO06B apl	Imprejmuiri cu panouri de gard din rama de otel patrat, cu inaltimea la coama de 2m, prin sudarea de stilpii existenti si profilul de legatura al imprejmuitii (sectia 2.5*1.8, 83buc)	m	205,0000	576,67 63,43	118 216,78 13 002,33
11	CK13B	Porti metalice glisante sau pliante intr-un canat montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata peste 7 mp	m2	25,5000	451,47 156,26	11 512,39 3 984,59
12	IzD04C	Vopsirea confectionilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	15,6000	594,79 358,65	9 278,80 5 594,87
13	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	184,5000	86,65 69,19	15 987,84 12 765,92

1	2	3	4	5	6	7
14	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	184,5000	49,34 33,44	9 103,93 6 170,20
15	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3	50,0000	10,38 10,38	518,94 518,94
16	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,1400	1 669,50 0,00	1 903,23 0,00
17	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 10 km	t	183,0000	36,40 0,00	6 661,20 0,00
		<i>Total</i>	Lei			321 039,79
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				321 039,79 83 116,96

		Total	Lei	321 039
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	18 701
		Total		339 740
		Cheltueli transportare	5 %	11 095
		Total		350 835
		Cheltueli de regie	14,5 %	50 871
		Total		401 706
		Beneficiu de deviz	4 %	16 068
		Total		417 774
		TVA	20 %	83 555
		Total deviz: Inclusiv salariu		501 329 83 117

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Aparatul presedintelui raionului
Straseni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse
Constructia gardului la Gimnaziul din s.Recea r-ul Straseni**

Valoarea de deviz 501 329 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	184,5000	57,66	10 638,27
2.	7123010010200	Betonist	h-om	267,5250	57,66	15 425,49
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	38,3720	57,66	2 212,53
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	188,6000	57,66	10 874,68
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	192,0800	57,66	11 075,34
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	110,0700	57,66	6 346,64
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	97,0320	57,66	5 594,87
8.	7212030022700	Sudor	h-om	4,8450	57,66	279,36
9.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	116,0900	57,66	6 693,75
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	76,6840	57,66	4 421,60
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	165,7030	57,66	9 554,43
		Total manopera				83 117

Materiale:

1.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	14,3500	220,00	3 157,00
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1020	180,00	18,36
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,1960	3 200,00	627,20
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,9600	3 200,00	6 272,00
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1960	3 200,00	627,20
6.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,4606	3 200,00	1 473,92
7.	2010237318750	Distantieri	buc	75,9000	0,10	7,59
8.	2320166200676	White spirit	kg	8,7360	19,98	174,55
9.	2320187315789	Decofrol	kg	11,7600	14,85	174,64
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2020	7,25	1,46
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1313	19,75	2,59
12.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	124,8000	28,12	3 509,38
13.	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici	kg	92,2500	29,15	2 689,09
14.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	15,3000	33,15	507,20
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	33,1500	1,50	49,72
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,2250	1,50	13,84
17.	26631021000500	Beton B 150	m3	63,0375	850,00	53 581,88
18.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,9225	820,00	756,45

19.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	2,9520	820,00	2 420,64
20.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	92,2500	2,50	230,62
21.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. de 6 mm	kg	311,6000	13,05	4 066,38
22.	27106023005000	Otel beton OB 37 diam. de 10 mm	kg	518,6500	13,05	6 768,38
23.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	98,4000	13,05	1 284,12
24.	273261036462150	Panouri de gard din rama de otel patrat (sectia 2.5*1.8m)	m2	389,5000	250,00	97 375,00
25.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	14,7000	13,05	191,83
26.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	5,0600	13,05	66,03
27.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	4,0400	13,05	52,72
28.	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	103,3200	13,05	1 348,33
29.	28111063301200	Elemente metalice (stilpi 80*80*4mm L=2.5M)	kg	2 060,4000	13,05	26 888,22
30.	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	0,2548	350,00	89,18
31.	281210630640001	Porti metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	25,5000	260,00	6 630,00
32.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	24,5000	23,15	567,17
33.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	2,9106	23,15	67,38
34.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	3,3150	34,75	115,20
35.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,9090	34,75	31,59
36.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	13,1300	1,50	19,70
37.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	13,1300	1,50	19,70
38.	2874115883700	Saiba M 20	buc	13,1300	1,50	19,70
39.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,5390	0,50	3,76
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,6515	0,50	3,82
		Total materiale de constructii				221 903

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	11,2700	200,00	2 254,00
2.	2922140007000	Macara	h-ut	17,8350	200,00	3 567,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3690	50,00	18,45
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,4378	350,00	1 903,23
5.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,5256	250,00	631,40
6.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	33,8250	25,00	845,63
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,9225	28,00	25,83
8.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,0780	25,00	51,95
9.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,3030	200,00	60,60
10.	34110540000006	Autocamion	h-ut	33,3060	200,00	6 661,20
		Total utilaje de constructii				16 019

Total	Lei	321 039
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	18 701
Total		339 740
Cheltueli transportare	5 %	11 095
Total		350 835
Cheltueli de regie	14,5 %	50 871
Total		401 706

Beneficiu de deviz	4 %	16 068
Total		417 774
TVA	20 %	83 555
Total deviz:		501 329

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Aparatul presedintelui raionului Strasenii Investitor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			385,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	250,00	0,00
2	TsF01A	Sprijiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 0,00...2 m, intre dulapi 0,00...0,20 m	m2			46,04
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,5100	57,66	29,41
	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	0,0026	350,00	0,91
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,0047	3 200,00	15,04
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0297	23,15	0,69
3	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	118,78
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			768,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,55
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	25,00	259,75
5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			184,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	57,66	83,61
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	13,05	1,96
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	23,15	5,79
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	14,85	1,78
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 200,00	6,40
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 200,00	6,40
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 200,00	64,00
6	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor 10 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			16,58
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	27106023005000	Otel beton OB 37 diam. de 10 mm	kg	1,0250	13,05	13,38
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,10	0,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,05	0,13
7	CC04A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor 6 mm	kg			15,86
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	57,66	2,48
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. de 6 mm	kg	1,0250	13,05	13,38
8	CA02C1	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime mai mari de 35 m, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			1 231,35
						288,30

1	2	3	4	5	6	7
		(B150)				
	7123010010200	Betonist	h-om	4,3500	57,66	250,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,48
	26631021000500	Beton B 150	m3	1,0250	850,00	871,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,50	0,05
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2900	200,00	58,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,5500	25,00	13,75
9	CL08A	Elemente metalice (stilpi 80*80*4mm L=2.5M) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t			15 720,62 2 306,40
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	57,66	2 018,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	57,66	288,30
	28111063301200	Elemente metalice (stilpi 80*80*4mm L=2.5M)	kg	1 020,0000	13,05	13 311,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	34,75	15,64
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	1,50	9,75
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,50	9,75
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	1,50	9,75
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	19,75	1,28
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	7,25	0,72
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	13,05	26,10
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	0,50	0,22
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	200,00	30,00
10	CO06B apl	Imprejmuii cu panouri de gard din rama de otel patrat, cu inaltimea la coama de 2m, prin sudarea de stilpii existenti si profilul de legatura al imprejmuirii (sectia 2.5*1.8, 83buc)	m			576,67 63,43
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	57,66	53,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	273261036462150	Panouri de gard din rama de otel patrat (sectia 2.5*1.8m)	m2	1,9000	250,00	475,00
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	13,05	6,26
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,0700	220,00	15,40
	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	0,5040	13,05	6,58
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	200,00	10,00
11	CK13B	Porti metalice glisante sau pliante intr-un canat montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata peste 7 mp	m2			451,47 156,26
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	57,66	10,96
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,7800	57,66	102,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6200	57,66	35,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1200	57,66	6,92
	281210630640001	Porti metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	260,00	260,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	180,00	0,72
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3000	1,50	1,95
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2600	0,50	0,13
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1300	34,75	4,52
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,6000	33,15	19,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,50	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0400	200,00	8,00
12	IzD04C	Vopsirea confectioniilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			594,79 358,65
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,2200	57,66	358,65
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,0000	28,12	224,96
	2320166200676	White spirit	kg	0,5600	19,98	11,19
13	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			86,65 69,19
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	820,00	4,10
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	820,00	13,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,50	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	28,00	0,14

1	2	3	4	5	6	7
14	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			49,34 33,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5800	57,66	33,44
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	0,5000	29,15	14,58
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,50	0,08
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,50	0,00
15	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3			10,38 10,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	57,66	10,38
16	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 669,50 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	350,00	1 669,50
17	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 10 km	t			36,40 0,00
	34110540000006	Autocamion	h-ut	0,1820	200,00	36,40

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.